- 1 -

达市建协〔2024〕18 号

关于举办达州市信用管理平台
操作培训班的通知

协会各会员企业：

为了进一步提升会员企业信用管理操作技能，加强信用

信息系统的应用能力，协会特邀请相关专家举办达州市信用

管理平台操作培训会，现将有关事项通知如下：

一、会议主题及培训内容

达州市工程建设领域信用信息公示平台的操作讲解和

疑难解答。

二、培训安排

1、时间:2024 年 7 月 12 日下午 14:00-17:00

2、议程:

13:30-14:00 会议签到

14:00-14:15 领导致辞

14:15-16:30 培训讲解

16:30--17:00 答疑咨询

3、地点: 达州市建筑业协会阶梯教室（达州市通川区

- 2 -

北岩寺路 196 号）

三、参加人员

1、会员单位负责信用管理平台操作和应用人员;

2、名额有限，每家单位限报 2 人，额满为止。

四、有关事项

1、本次培训针对会员企业，会员免费。

2、2024 年 7 月 12 日中午 12:00 前扫描报名。

会议联系人：陈洁 电话：13547236997（微信同号）。

特此通知

报名、签到二维码

达州市建筑业协会

2024.07.11